
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9

1.1. Název veřejné zakázky: Výstavba Domova pro seniory Opavská 2,4 
Šternberk – stavební práce

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-008172
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Šternberk
       Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
       IČ: 00299529
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: podlimitní

Zadavatel v zadávacím řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné 
zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje 
zadavatel následující odpověď:

DOTAZ 1
U veškerých oken není uvedeno, jestli je dělící mřížka na jednotlivých křídlech oken nalepovací, nebo 
jestli je pevná. Tato specifikace oken výrazně ovlivní cenu oken. Prosím o upřesnění.
ODPOVĚĎ 1
Členění oken je myšleno na sklech – tedy na silikonu z obou stran.

DOTAZ 2
Nesoulad ve výkazu výměr a výpisem vnitřních dveří, např dveře D1 A D1A. Ve výkazu výměr je uvede-
no, že větrací mřížka je pouze u D1A, ale dle výpisu dveří je mřížka i na dveřích D1. Prosím o upřesnění.

609. H 7663-D01 dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1" - vč. 
kování a zámku

kus

3,000

610. H 7663-D01-0DM dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1" - vč. 
kování a zámku, 2x větrací mřížka

kus
1,000

ODPOVĚĎ 2 
Dle specifikace výplní, výkres č. D 21, jsou 4ks dveří „D1“ z toho 1ks je s mřížkou a 2 ks dveří „D1A“ 
z toho 1ks s mřížkou:



Výkaz výměr
609. H 7663-D01 dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1" - vč. kování a 

zámku
kus 3,000

Plný popis:

610. H 7663-D01-0DM dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1" - vč. kování a 
zámku, 2x větrací mřížka

kus 1,000

Plný popis:

611. H 7663-D01A dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1A" - vč. kování a 
zámku, skryté panty

kus 1,000

Plný popis:

612. H 7663-D01A-DM dod, dveře vni 600/1970 1kř., plné, CPL fólie, dle PSV ozn."D1A" - vč. kování a 
zámku, skryté panty, 2x větrací mřížka

kus 1,000

DOTAZ 3
Detail napojení terasy na atiku – detail D3 a D4. V Detailu je uvedena kompresní páska, v položkách 
jsme ji však nenašli. Prosím o vysvětlení. Chybí množství.
ODPOVĚĎ 3 
Ano, dodávka kompresní pásky chybí. Všichni dodavatelé si ve svém soupise stavebních prací upraví 
níže uvedené položky následovně.

Původní položky č. 475 se ruší a nahrazuje novou položkou uvedenou níže:

475. Dodávka montáž kompresní pásky m 91,74

Původní položky č. 475 se ruší a nahrazuje novou položkou uvedenou níže:
476. neobsazeno - -

DOTAZ 4
Detail napojení terasy na atiku – detail D4. V místě přesahu OSB desky přes ŽB atiku postrádáme ocelo-
vé konzolky, které cca po 1 metru mají podepírat přesah OSB desky. Domníváme se, 
že uvedené řešení bez ocelových konzolek nebude správně fungovat.
ODPOVĚĎ 4 
Bude fungovat, ocelové konzolky po 1m nic neřeší, musely by být velmi na husto. Koruna atiky není ur-
čena pro nějaké velké zatížení, jen sníh co tam napadá. Chůze ani jiné zatížení na atice se nepředpoklá-
dá.

INFORMACE 1
Na základě poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek a upravuje tak Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod III.3.1.) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 24. 5. 2019  Čas:  10:00 hodin

Bod III.3.4.) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum:  24. 5. 2019  Čas:  10:10 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.
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